
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.280.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 280/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 28 listopada 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz art. 86 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 

 z późn. zm.) i § 10 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 51 477,34 0,00 

 750 Administracja publiczna 46,75 0,00 

 75095 Pozostała działalność 46,75 0,00 

  Dochody bieżace 46,75 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46,75 0,00 

 758 Różne rozliczenia 48 465,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 48 465,00 0,00 

  Dochody bieżace 48 465,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 465,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 414,59 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 414,59 0,00 

  Dochody bieżace 1 414,59 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 414,59 0,00 

 855 Rodzina 1 551,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 551,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 551,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 551,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 104 733,41 53 256,07 

 750 Administracja publiczna 46,75 0,00 

 75095 Pozostała działalność 46,75 0,00 

  Wydatki bieżace 46,75 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

46,75 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 46,75 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

46,75 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 86 161,07 37 696,07 

 80101 Szkoły podstawowe 65 189,07 23 084,07 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 084,07 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 1 084,07 

  Wydatki bieżace 65 189,07 23 084,07 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

65 189,07 22 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 42 073,85 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

500,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 817,29 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32 953,92 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 802,64 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

23 115,22 22 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 084,07 0,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 22 000,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,15 0,00 

 80104 Przedszkola 19 127,00 12 267,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 635,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 635,00 0,00 

  Wydatki bieżace 19 127,00 12 267,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

17 492,00 12 267,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 225,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

430,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 936,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

859,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

12 267,00 12 267,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 617,00 0,00 

 4260 Zakup energii 0,00 4 600,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 1 440,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 950,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

950,00 1 277,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

350,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80107 Świetlice szkolne 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 000,00 1 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 1 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

250,00 250,00 

  Wydatki bieżace 250,00 250,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

250,00 250,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

250,00 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 250,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45,00 545,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

45,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

45,00 0,00 

  Wydatki bieżace 45,00 545,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 545,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 45,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 45,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

550,00 550,00 

  Wydatki bieżace 550,00 550,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

550,00 550,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 550,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 550,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

550,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 

 851 Ochrona zdrowia 8 000,00 8 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00 

  Wydatki bieżace 8 000,00 8 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

8 000,00 8 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

8 000,00 8 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 414,59 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 414,59 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 386,85 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 386,85 0,00 

  Wydatki bieżace 1 414,59 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

27,74 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

27,74 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,74 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 855 Rodzina 9 111,00 7 560,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 051,00 3 500,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 504,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 504,00 0,00 

  Wydatki bieżace 5 051,00 3 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 547,00 3 500,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 3 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 3 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 547,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

47,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

4 060,00 4 060,00 

  Wydatki bieżace 4 060,00 4 060,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 060,00 4 060,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 060,00 4 060,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 0,00 

 4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 

 4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

19,00 0,00 



Zestawienie planowych kwot dotacji 

  Załącznik Nr 1 do: Zarządzenie Nr  280/2023 Burmistrza Miasta  
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmiana
ch 

Plan 
przed 

zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmi
an
ac
h 

B. Dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole  Artystyczno -
Językowe 
"Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 562 537,00 527,00 0,00 563 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 177 331,00 554,00 0,00 1 177 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 476 371,00 554,00 0,00 476 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 2 216 239,00 1 635,00 0,00 2 217 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 216 239,00 1 635,00 0,00 2 217 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 2 216 239,00 1 635,00 0,00 2 217 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 


